Rua GB-8 e Rua GB-9, desta capital. Devidamente registrado 
sob o nº R-1 da matríula nº 52.208 do Cartório de Registro de 
imóveis da Terceira Circunscrição de Goiânia – GO.  
O lance mínimo para a venda no Primeiro Leilão no dia 
26/09/2025, será de R$ 1.136.224,63 (Hum milhão, cento e trinta 
e seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e três   
centavos), no valor atualizado do contrato, mais vinte por cento 
(20%), benfeitorias e despesas. Sujeitos, porém esse valor a   
atualização até 24 horas antes da realização do leilão. 
Caso não haja venda no Primeiro Leilão, será realizado um  
Segundo Púbico Leilão no mesmo local e horário no dia 
30/09/2025, pelo valor da dívida R$ 982.834,22 (Novecentos e 
oitenta e dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais e vinte e dois 
centavos). 
A leiloeira acha-se habilitada a fornecer aos interessados  
informações pormenorizadas sobre o imóvel. 
Ficam desde já intimados o devedor e fiduciante, caso não seja 
localizado. 

ELENICE LIRA SALES DE SOUSA 
MATRÍCULA JUCEG-GO Nº 073

[...]

Aquisição de kits reagentes, insumos e materiais de  
laboratório, para atender demanda dos laboratórios municipais 
de análises clinicas I e II vinculadas ao Fundo Municipal de 
Saúde de Santa Helena de Goiás.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025  
VALOR: R$ 100.010,00 (Cem mil e dez reais). 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA HELENA DE GOIÁS  
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 133/2025. PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 017/2025. PROCESSO Nº 9363/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

[...]

Aquisição de kits reagentes,  
insumos e materiais de laboratório, para atender demanda dos   
laboratórios municipais de análises clinicas I e II vinculadas ao 
Fundo Municipal de Saúde de Santa Helena de Goiás.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025  
VALOR: R$ 1.647,00 (Um mil e seiscentos e quarenta e sete reais). 

SANTA HELENA DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA HELENA DE GOIÁS  
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 120/2025. PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 017/2025. PROCESSO Nº 9363/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA  
HELENA DE GOIÁS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

[...]

Aquisição de kits reagentes, 
insumos e materiais de laboratório, para atender demanda dos 
laboratórios municipais de análises clinicas I e II vinculadas ao 
Fundo Municipal de Saúde de Santa Helena de Goiás.  
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025  
VALOR: R$ 76.050,00 (Setenta e seis mil e cinquenta reais). 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA HELENA DE GOIÁS  
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 122/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
017/2025. PROCESSO Nº 9363/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA 
HELENA DE GOIÁS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

[...]

Aquisição de kits reagentes, insumos e materiais de 
laboratório, para atender demanda dos laboratórios municipais 
de análises clinicas I e II vinculadas ao Fundo Municipal de 
Saúde de Santa Helena de Goiás. MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 017/2025 VALOR: R$ 17.589,20 (Dezessete 
mil e quinhentos e oitenta e nove reais e vinte centavos). 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA HELENA DE GOIÁS  
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 124/2025. PREGÃO ELETRÔNICO  
Nº 017/2025. PROCESSO Nº 9363/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA 
HELENA DE GOIÁS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº